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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 23/02/2015

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 1
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
39006 ALUISIO PEREIRA BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000031259
16502769-1 09 0 201002027904 20,37
TOTAL ..........= 20,37
39512 CARLOS ALBERTO CARNEIRO RIBEIRO BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000172359
16176076-7 09 0 201101176355 320,07
TOTAL ..........= 320,07
39282 ELENIR SONIA GOMES BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000075930
16458440-4 09 0 200501357054 40,74
TOTAL ..........= 40,74
39542 HEBERLUCAS CARMO OLIVEIRA BANCO : 1 AG/CONTA : 5921 - 8 / 0000277150
143745-3 50 0 5176983272013 50,42
TOTAL ..........= 50,42
68003 JOAO DE DEUS SOUZA BANCO : 1 AG/CONTA : 0350 - 6 / 0000389056
16586268-8 09 150087419 201304368704 170,71
TOTAL ..........c= 170,71
8066 MAGNO ALVES DA SILVA BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 000014892X
143498-5 50 0 5559626552014 40,73
16664018-2 09 150022486 201103791758 50,43
143478-0 50 0 5340684902013 50,42
143113-7 50 0 7042009472010 50,42
TOTAL ..........c= 192,00
8079 MARCIO ALVES DE ANDRADE BANCO : 1 AG/CONTA : 4198 - X / 0000416339
142507-2 50 121022299 5345778192013 50,42
TOTAL ..........c= 50,42
8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 0000083674
143418-7 50 0 5350058332013 50,42
138325-6 50 0 5340398152013 50,42
142901-9 50 0 5344657532013 50,42
TOTAL ..........c= 151,26
8071 RAINNIER CAVALCANTE DE CARVALHO BANCO : 1 AG/CONTA : 1242 - 4 / 0000083674
143299-0 50 0 5339545062013 50,42
TOTAL ..........c= 50,42
39088 VALDENI ARMANDO L. DUCULOT BANCO : 1 AG/CONTA : 4057 - 6 / 0000047724
15918337-5 09 110896166 201100276593 81,48

TJG 08:12:37 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015

DATA:
PAG. :

23/02/2015

BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO
122008 WILLIAM MARTINS YOSHIMOTO
16529886-3 09 130123936 201300429300
8075 WILSON GOMES PEREIRA
143881-6 50 0 5338853072013
39344 ANGELA APARECIDA CEROZINO
143441-1 50 0 110093242011
143441-1 50 0 110093242011
143441-1 50 0 110093242011
39307 CARMEM LUCIA DOS REIS
142012-7 50 0 5285276912013
142012-7 50 0 5285276912013
142012-7 50 0 5285276912013
143709-7 50 0 256388572000
143710-0 50 0 212907392003
143710-0 50 0 212907392003
15471476-3 09 0 201103095670

39207 CARMEN HELENA CANDIDA DOS REIS - AD HOC

16639699-0 09 0 200805484757

39202 CARMEN LUCE MOURA ROSA
143712-7 50 0 544344492008
143712-7 50 0 544344492008
143752-6 50 0 281840932005
143752-6 50 0 281840932005
132826-3 50 0 110712512011
142706-7 50 0 5210861402013

39358 CLAUDIO JACKSON DA SILVA

16175944-0 09 100424435 201101176347

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA : 4679 - 5 / 0000160423

1 AG/CONTA : 3648 - X / 0000303658

104 AG/CONTA : 2535 / 0010008268

104 AG/CONTA : 2535 / 0010006788

104 AG/CONTA : 2535 / 0010211136

104 AG/CONTA : 2535 / 0000214208

104 AG/CONTA : 2535 / 0010211675

302,14

302,14

50,42

50,42

106,68
106,68
106,68

320,04

40,73
40,73
40,73
106,68
106,68
106,68
122,22

564,45

213,38
213,38
106,68
106,68
50,42
50,42
40,73
106,68

461,61

320,07

320,07

TJG 08:12:37
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 23/02/2015

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 3
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
39321 ELOISA LEAO DELLA MEA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010013342
142676-1 50 0 105049242011 50,42
142676-1 50 0 105049242011 50,42
TOTAL ... .......= 100,84
8062 HENRI CHARLES KUBITZKI BANCO : 104 AG/CONTA : 2712 / 0010020910
16664018-2 09 150022486 201103791758 50,43
16664360-2 09 150022486 201103360250 40,74
143821-2 50 0 5344638472013 50,42
142205-7 50 0 5338919842013 50,42
142412-2 50 0 5381155512013 50,42
TOTAL ..........= 242,43
39534 HOZANDIR GOMES DA SILVA BANCO : 104 AG/CONTA : 1394 / 0013045913
15471466-6 09 0 200805590573 122,22
15471466-6 09 0 200805590573 106,69
TOTAL ..........= 228,91
56003 JOSE NERES DE SOUZA BANCO : 104 AG/CONTA : 3213 / 0000000510
16606654-0 09 0 9600760772 40,74
TOTAL ..........c= 40,74
8068 PAULO ROBERTO CORREA VIANA MORAES BANCO : 104 AG/CONTA : 2712 / 0010023382
143455-1 50 0 5381132082013 50,42
TOTAL ..........c= 50,42
39333 WELTON JOSE DE OLIVEIRA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0011030615
141483-6 50 0 5180343672013 50,42
132825-5 50 0 454287702010 40,73
132825-5 50 0 454287702010 40,73
TOTAL ..........c= 131,88
TOTAL GERAL : 4.155,22

SAMMARA CARULINNE B.S. BASTOS
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

TJG 08:12:37 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015
BB/CEF

DATA:
PAG. :

23/02/2015

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 1470272015 A 20/02/2015
EMITIDO EM 23/02/2015
A SER CREDITADO PELO BB/CEF

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

08:12:37

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015

BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

23/02/2015

GUIA - SERIE PROTOCOLO
39502 ANDRE LUIZ ESTEVAM FARIAS

143700-3 50 0 309388422011

143700-3 50 0 309388422011

143700-3 50 0 309388422011

142928-0 50 140228500 5174607052012

142928-0 50 140228500 5174607052012

39111 ANTONIO FERNANDO S.A. COUTINHO
16111078-9 09 100424435 201301713168

8083 BENEDITO RAIMUNDO SOARES FILHO
142943-4 50 0 5552582822014

39305 CARLOS MAGNO FERREIRA DE OLIVEIRA
132824-7 50 0 513326102008

39020 EDILBERTO MARCELINO DORNELES
16535175-6 09 0 200500232207

8061 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS VITAL

143430-6 50 0 5347829032013
39501 ERICK ALLY SANTANA FARIA
16175959-9 09 0 200805452235
8078 GILMAR DE BARROS VIEIRA
143457-8 50 0 5364537312013
143530-2 50 0 5352357802013
143118-8 50 0 5411397902013
143000-9 50 0 5339713082013
143329-6 50 0 5344681812013
8077 HEBER SILVA PRADO
143335-0 50 0 5381218762013
16653746-2 09 110896166 200802826606

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4604 / 0000031361

4387 / 0000037791

4387 / 0000518824

106,68
106,68
106,68
40,73
40,73

401,50

106,69

106,69

50,42

50,42

40,73

40,73

25,20

25,20

50,42

50,42

320,07

320,07

50,42
40,73
50,42
50,42
50,42

242,41

50,42
50,43

TJG 08:12:37

SPG0414P



44aee948c4eeb6b48Fd5ae503d394bec7 / 5278 [5.7] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015

BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

23/02/2015

GUIA - SERIE PROTOCOLO

8077 HEBER SILVA PRADO
143458-6 50 0 5346229442013
143565-5 50 0 7031830542010
143720-8 50 0 7082373272011
143919-7 50 0 7037634032010
143698-8 50 0 5338473812013

39356 ILDEFONSO TEIXEIRA DE SOUZA

143708-9 50 0 83121442000
39326 JOSE CAPELINE NETO
10022818-6 09 0 201004548626
39313 JOSE CARLOS ALENCASTRO VEIGA
12150891-9 09 0 200805499886
142030-5 50 0 315601182005
142030-5 50 0 315601182005
142030-5 50 0 315601182005
16176083-1 09 100424435 201101176371

71004 KARLA EVANGELISTA DE RESENDE JESUS

16672899-3 09 0 201300122786
56004 LINDOMAR PRATEADO SILVA
16606654-0 09 0 9600760772

39317 NELIO VICENTE ALVES MOREIRA

137140-1 50 0 109154442011

137140-1 50 0 109154442011

137140-1 50 0 109154442011
8070 QUEDISON ALVES DE GOUVEIA

143592-2 50 0 5342261062013

143216-8 50 0 5344843762013

143918-9 50 0 5383531102013

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

4387 / 0000518824

4422 / 0000036816

4422 / 0000166068

4387 / 0000502380

40,73
50,42
40,73
50,42
50,42

333,57

106,68

106,68

320,07
320,07
40,74
50,42
50,42
50,42
106,69

298,69

40,74

40,74

81,48
81,48
106,68
106,68
106,68
320,04
50,42
50,42

50,42

151,26
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU
RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015
BANCO ITAU S/A

DATA: 23/02/2015

122,22
40,74

162,96

81,48

81,48

3.154,78

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO

39261 RITA DE CASSIA MOURA BANCO : 341 AG/CONTA :
16597274-2 09 0 201302066204

39368 VLADIMIR ALVES FRAISSAT BANCO : 341 AG/CONTA :
16607596-5 09 0 201101245314

16665521-1 09 0 9900965612

62007 WILZA MARIA REBOUCAS MENDONCA BANCO : 341 AG/CONTA :
16668012-5 09 140878639 201402624136

TJG 08:12:37
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015
BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

23/02/2015

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 1470272015 A 20/02/2015
EMITIDO EM 23/02/2015
A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

08:12:37

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:14/02/2015 A 20/02/2015

BANCO ITAU S/A

23/02/2015

SAMMARA CARULINNE B.S. BASTOS
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

VALOR POR BANCO:

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

BB/CAIXA : 4.155,22
BANCO ITAU S/A : 3.154,78
TJG 08:12:37

SPG0414P



